
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про затвердження Методики оцінки 
ефективності виконання Державної 
цільової науково-технічної програми 
розвитку авіаційної промисловості на 
2021 – 2030 роки

 Відповідно до пункту 29 Порядку розроблення та виконання державних 
цільових програм, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
31.01.2007 № 106 (із змінами), та з метою встановлення єдиного порядку 
оцінки ефективності виконання завдань і заходів, що включені до Державної 
цільової науково-технічної програми розвитку авіаційної промисловості на 
2021-2030 роки та підвищення результативності використання бюджетних 
коштів

 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Методику оцінки ефективності виконання Державної 
цільової науково-технічної програми розвитку авіаційної промисловості на 
2021 – 2030 роки (далі - Методика), що додається. 

2. Департаменту формування політики авіаційної та космічної галузі на 
підставі цієї Методики щорічно здійснювати аналіз ефективності виконання 
Державної цільової науково-технічної програми розвитку авіаційної 
промисловості на 2021 – 2030 роки. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Тараса КОВАЛЕНКА. 

Віце-прем’єр-міністр України -
Міністр                                                                                    Олег УРУСЬКИЙ


